MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2832, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

RAFAEL BRUNO DA SILVA, matrícula 36623, do cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(MASCULINO), lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO,

do quadro de pessoal, por motivo de FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 21 DE SETEMBRO

DE 2024.

PORTARIA Nº. 2833, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) IGOR PEREIRA DE OLIVEIRA, matrícula 54564, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 25 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2834, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ALESSANDRA MARIA DE LIMA CORDEIRO, matrícula 54464, do cargo de PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Carapicuíba, 27 de setembro de 2024.